РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОНУФРИЕВСКОЕ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2012г. № 2/24

О внесении изменений и дополнений в Положение «О флаге сельского поселения Онуфриевское Истринского муниципального района

Московской области

Рассмотрев протест Истринского городского прокурора на Положение «О флаге сельского поселения Онуфриевское Истринского муниципального района», утверждённое Решением Совета депутатов сельского поселения Онуфриевское от 03.03.2011г. № 5/15, руководствуясь ст.14 Закона Московской области от 26.09.2006г. № 154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области», Уставом муниципального образования сельского поселения Онуфриевское Совет депутатов сельского поселения Онуфриевское

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение«О флаге сельского поселения Онуфриевское Истринского муниципального района»,утверждённое Решением Совета депутатов сельского поселения Онуфриевское от 03.03.2011г. №5/15:

1.1 Пункт 5.2 дополнить словами: «в соответствии со ст. 14 Закона Московской области от 26.09.2006г. № 154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области»;

1.2. Пункт 5.4изложить в новой редакции: «Лица, виновные в надругательстве над символикой сельского поселения Онуфриевское, либо в ненадлежащем ее воспроизведении либо использовании, несут ответственность в соответствии с законодательством Московской области»;

1.3 Пункт 6.3изложить в новой редакции: «Флаг сельского поселения Онуфриевское, с момента установления его Советом депутатов сельского поселения Онуфриевское в качестве официального символа сельского поселения Онуфриевское, согласно п.2 ч. 6 ст.1259 Гражданского кодекса Российской Федерации, объектом авторского права не является.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести».

Глава сельского поселения Онуфриевское Н.А.Тимохина